[bookmark: _GoBack]江门航标与测绘所2022年遥测遥控终端        购置项目询价文件
一、采购项目名称
江门航标与测绘所2022年遥测遥控终端购置项目。
二、项目概况
因我所航道维护需要，现将采购4G遥测遥控终端一批，要求终端可接入我所使用的智慧航道平台使用。
（一）项目内容：
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量

	1
	航标遥测遥控终端
	浮标4G/4V
	套
	30

	2
	航标遥测遥控终端
	固定标4G/4V
	套
	20

（二）交付地点：江门航标与测绘所荷塘站场。
（三）项目预算（最高限价）：￥196000.00元。凡超出最高限价的，一律视为无效报价。
（四）项目工期：项目工期为30个日历天，以双方签订项目合同之日起起算。
三、项目要求
（一）要求供应商提供采购单所列写的物资；
（二）提供的航标遥测遥控终端符合国家及行业有关规范标准的要求，并出具产品质量合格证书；
（三）配送的遥测终端需经采购人验收合格后才签收，凡对检查不合格的产品有权责令供应商退换，确保所有产品合格。
四、报价须知
（一）供应商必须具备满足本项目要求的提供相应产品和服务的能力，持有工商行政管理部分核发的有效的企业法人营业执照，其经营范围具有航标、遥测遥控、助航设备销售、通信设备、导航仪器或航标管理服务（具备其一即可），及营业执照和履行能力等证明材料。
（二）本项目报价文件包括：项目报价文件、法人或委托代理人身份证复印件（如委托代理人需提供授权委托书）、企业营业执照复印件，以上材料须加盖单位公章，报价文件要加盖密封章。
（三）报价文件的递交，递交报价文件截止时间为2022年7月15日14时30分至2022年7月15日15时30分（北京时间）（评审时间前一个小时），地点为江门市蓬江区荷塘镇西堤三路36号江门航标与测绘所，逾期送达不予受理；报价文件要加盖密封章（报价文件格式见附件2）。
（四）项目报价方式：报价人要根据业主提供的采购项目内容，结合市场价格进行报价。
（五）参加本项目报价的单位，请于本公告公布之日起的3个工作日内，联系采购人报名领取本项目的结构图纸。超过3个工作日未报名领取本项目结构图纸的，不得参与本项目报价。
（六）报价人若对采购内容及要求等有疑问需要澄清，请致电采购联系人
（七）评审时间及地点：2022年7月14日15时30分在江门市蓬江区荷塘镇西堤三路36号一楼江门航标与测绘所会议室召开。
（八）采购内容质量目标：质量合格。
（九）成交单位不得将项目转包、分包，否则采购人有权终止合同，成交单位应赔偿一切经济损失。
五、评审方法
（一）评审小组由江门航道事务中心内部采购评审小组成员组成，共3名。
（二）第一轮资格审查，通过资格审查的供应商不少于3家的情况下进入下一轮的评审，如通过资格审查的供应商少于3家，本次询价采购废止。
（三）第二轮评审：审核合格供应商的报价，取有效报价中最低报价的单位为第一成交候选供应商，以此类推第二、第三成交候选供应商。超出最高限价作无效报价处理。
（四）当第一成交候选供应商在收到成交通知书后放弃的或因其他原因无法履行承诺时，第二成交候选供应商以其所报价格作为本次询价的成交供应商，以此类推。
六、采购合同
确定成交供应商发出《成交通知书》后，将根据江门航标与测绘所样板合同格式由双方协商签署采购合同。
七、成交结果公示
本次询价的结果将在广东省江门航道事务中心阳光政务平台公示。
八、其它说明
（一）采购单位对未成交原因均不做任何解释，也不退还报价资料。
（二）不论成交与否，报价单位编制报价文件的所有费用均由报价单位自行负责。
（三）成交单位在接到成交通知后七天内到江门航标与测绘所签订项目采购合同，逾期按放弃成交处理。